
      2012年杉板桥店2月工作总结和3月工作计划

           第一部分工作总结个
一：门店任务完成情况： 
	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新办会员人数
	2月会员消费占比
	1月会员消费占比

	门店
	7.50万
	5.4万
	2500.00元
	1075.29
	5500.00元
	9617.74元
	134个
	25.88%
	0.7%


二：2月措施执行落实情况：（增量措施完成情况或与销售有关的措施）
主要工作执行情况如下：
1、 我店2月16号、17号计划是在热电厂家属区、我们活动内容都是提前2天在小区里面做了POP海报张贴进行宣传、结果在活动上午社区来电通知我们；因小区房管局大检查；所以就临时找到海棠名居搞的社区活动。社区活动很失败、人流量很少（可能是那两天天气下雨）未增加店上的销售。
2、 在23、24号我们店堂进行药品、货架、货位调整（缩小面积）。
3、 销售分析：
	品种大类
	销售额
	毛利额
	毛利率  

	中西成药
	39923.81
	12243.20
	30.67%

	保健品
	6698.67
	3516.82
	52.50%

	医疗器械
	5451.49
	1357.55
	24.90%

	中药
	1075.29
	290.93
	27.06%

	非药品
	860.14
	360.77
	41.94%


增量措施如下：
1、 本月任务是7.5万元、实际只完成任务为：5.4万元、还差：2.1万元，从完成情况来看我们在公司做的活动中、销售与同上月相比增长了59.55%、与同月7天相比销售增长了40%。

2、以上大类销售较好的、主要是中西成药、保健品及医疗器械。其它大类再以后销售中还需要搭配销售及大力宣传。这样才能达到我店的销售平衡。
2、 病种组方及常见疾病的学习、联合用药、搭配销售；只要大家同心协力、共同努力就能完成我们目标。
第二部分工作计划

一、片区及片区重点门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	门店
	90万
	105427.68元
	3万
	0.16万
	12万
	4.20万
	867人
	23.77%


二、片区门店3月工作重点（只写3点，3月要进行总结）
计划：

 1、3月17号计划在热电厂社区活动、21号店堂社区活动（邀请厂家参加）带动销售。

 2、利用厂家赞助的赠品每周周六、日店堂买赠活动提升销售。

 3、督促每天病种组方学习、每周考核的原则、联合搭配销售；会员卡办理、重点会员维护落实到人头；并提前做好3月13号1季度的盘点工作准备。
 4、保健品销售落实到人头、销售前一名奖励、销售最后一名奖惩罚。销售未完成的将在3月份A类里面扣出5%、将作为下月的销售奖励。
   目前销售体彩点在我店销售、希望通过这种方式能给我店带动销售、增加人气、我们就应该把握好机会、大力宣传、结合我们的病种组方学习、带动大家、齐心协力提高销售、增加客单价。

三、需解决的问题。
11年死帐、见附表：

